
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

67 

29 

82 

90 

59 

7 

89 

24 

33 

94 

26 

12 

5 

2 

9 

56 

4 

6 

72 

8 

Concorrente 

EVOKART SRL 

ENERGY CORSE SRL 

BIREL ART RACING S.R.L. 

C.M.T. A.S.D. 

CAPUANO CRESCENZO 

TIZZANO LORENZO 

C.M.T. A.S.D. 

FORMULA K JUNIOR TEAM A.S.D 

FILOGAMO GENNARO 

FORNARO ANDREA 

COZZOLINO LIBERATO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

ITALCORSE RACING TEAM (D.A.M. 

BONFIGLIO ANGELO 

FRASCA GIULIO 

ITALCORSE RACING TEAM (D.A.M. 

SARDO ANTONIO 

TEAM AUTOSERVICE SPORT 

TAGLIENTI GROUP SRL 

QUARTA PIERLUIGI 

Pilota 

MARENGHI FRANCESCO 

APICELLA ANTONIO 

FILAFERRO ANDREA 

MARTINESE ENRICO 

CAPUANO GIUSEPPE (u10) 

TIZZANO PAOLO (u10) 

MARTINESE JACOPO 

PANICCIA' RICCARDO (u10) 

FILOGAMO ARMANDO (u10) 

FORNARO MICHELE 

COZZOLINO LUIGI 

TAGLIENTI EDOARDO 

D'ERME MATTIA 

BONFIGLIO KEVIN ALFIO 

FRASCA SIMONE 

SABATINI LEONARDO (u10) 

SARDO SALVATORE ALFIO 

LEDDA VALENTINO 

NARDOZI FEDERICO 

QUARTA ALESSANDRO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

T. Migliore 

55.435 

55.467 

55.515 

55.605 

55.678 

55.773 

55.916 

55.954 

55.972 

56.129 

56.139 

56.325 

56.396 

56.402 

56.423 

56.570 

56.733 

56.734 

57.175 

58.916 

Diff 

0.032 

0.080 

0.170 

0.243 

0.338 

0.481 

0.519 

0.537 

0.694 

0.704 

0.890 

0.961 

0.967 

0.988 

1.135 

1.298 

1.299 

1.740 

3.481 

Interv. 

0.032 

0.048 

0.090 

0.073 

0.095 

0.143 

0.038 

0.018 

0.157 

0.010 

0.186 

0.071 

0.006 

0.021 

0.147 

0.163 

0.001 

0.441 

1.741 

N. Giro 

6 

6 

9 

8 

8 

1 

6 

6 

6 

10 

7 

5 

10 

2 

2 

2 

9 

6 

7 

1 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

9 

10 

9 

10 

2 

Attrezzature 

EVO KART / TM 

ENERGY / TM 

BIREL / TM 

EVO KART / TM 

IPK / TM 

EVO KART / TM 

EVO KART / TM 

IPK / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

EVO KART / TM 

TK / TM 

ITALCORSE / TM 

PAROLIN / TM 

MARANELLO / TM 

ITALCORSE / TM 

INTREPID / TM 

PAROLIN / TM 

TK / TM 

MARANELLO / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/11/2018 11:06:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 
60 MINI 

Prove Libere 2 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:54:56 

Circuito del Sele  1,345 km 

16/11/2018 10:47 

COPPA ITALIA
ACI KART 2018


